
UCHWAŁA NR XXXI/246/14 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 maja 2014 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/109/12 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
6 czerwca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 2 lokali mieszkalnych  
w budynku mieszkalnym Nr 11 w Strzeszkowie. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami / 
 
Rada Gminy w Mieścisku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W § 1. uchwały Nr XV/109/12  Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 czerwca 2012 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 2 lokali mieszkalnych w budynku mieszkalnym 
Nr 11 w Strzeszkowie 
 
zmienia się nr Księgi Wieczystej 
w miejsce KW Nr 40523, 
wpisuje się KW Nr 45554. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR XXXI/246/14 

RADY GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 28 maja 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XV/109/12 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
6 czerwca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 2 lokali mieszkalnych  
w budynku mieszkalnym Nr 11 w Strzeszkowie. 
 
 
W § 1. uchwały Nr XV/109/12 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 czerwca 2012 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie 2 lokali mieszkalnych w budynku mieszkalnym 
Nr 11 w Strzeszkowie w wyniku błędu pisarskiego wpisano KW Nr 40523 a winno 
być 45554. 
 
Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 


